PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

                      ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                  г. Москва

27 ноября 2018 г.

                              № 06-05

Об избрании кандидатом в члены ЦС профсоюза

представителя от Пущинской территориальной организации

Заслушав и обсудив ходатайство Пущинской территориальной организации профсоюза об избрании  председателя Совета молодых ученых и специалистов Института биохимии и физиологии микроорганизмов им. Г.К.Скрябина РАН Немашкалова Виталия Алексеевича кандидатом в члены Центрального совета профсоюза, Центральный совет профсоюза  работников  РАН    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Немашкалова Виталия Алексеевича кандидатом в члены Центрального совета профсоюза в соответствии с п. 7.5.1.13 Устава Профсоюза работников РАН.

Председатель профсоюза                                           В.П. Калинушкин